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ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA – květen
Centrum objednávek: od pondělí do pátku od 7:00 do 13:00 hodin, telefon: 723 080 920, 

e-mail: objednavka@gastrona.cz
Vyplňte hůlkovým písmem
	Jméno:
	
	Název společnosti

a adresa:
	

	Příjmení:
	
	
	

	Telefon:
	
	e-mail:
	
	Podlaží:
	
	Číslo dveří
	

	Platba:
	Při převzetí:                                       
	
	na týden předem:                                     
	

	Datum
	Obj.č.
	Formulář objednávek a složení výrobků najdete také na www stránkách www.gastrona.cz
Název a složení

POLÉVKY DODÁVÁME JEN K OBĚDŮM
	Kč
	Počet porcí
	Celkem Kč

	

	Pondělí

20.5.


	2040
	350 g Jihočeská kulajda s houbičkami a vejcem – dodáváme pouze k hlavnímu jídlu
Složení: brambory, cibule, vajíčko, bobkový list, drcený kmín, mletý pepř, smetana, kopr, houby, ocet, máslo. 

Alergeny: 1 – lepek, 3 – vejce, 7 – mléko, 9 – celer.
	49
	
	

	
	825
	450 g Bramborové knedlíky plněné s uzeným a osmahlou cibulkou, dušené zelí

Složení: brambory, mouka, vejce, uzené maso, cibule, olej, kysané zelí, kmín, sůl, ocet, cukr, cibule.

Alergeny: 1 - lepek, 3 - vejce, 7 – mléko, 13- vlčí bob.
	129
	
	

	
	1124
	450 g Znojemská omáčka s vepřovým masem, jasmínová rýže 

Složení: vepřová kýta, cibule, slanina, hořčice, sterilované okurky, olej, sůl, mletý pepř, jasmínová rýže, hladká mouka.

Alergeny: 1- lepek, 9- celer, 10- hořčice.
	135
	
	

	
	38
	400 g Krůtí nudličky s bylinkami a smetanou, bramborové placky
Složení: krůtí prsa, olej, cibule, jarní cibulka s natí, majoránka, smetana, mletý černý pepř, sůl, česnek, hladká mouka, bramborové placky.

Alergeny: 1 – lepek, 7 – mléko, může obsahovat stopy, vajec, hořčice, vlčího bobu.
	139
	
	

	
	1077
	350 g Zeleninový salát s mini řízečky a česnekovým dressingem
Složení: kuřecí prsa, strouhanka, hladká mouka, vejce, hořčice, olej, sůl, čerstvá zelenina: ledový salát, salátová okurka, barevná paprika, cherry rajčata, česnekový dressing: majonéza, zakysaná smetana, citronová šťáva, česnek, mletý pepř, sůl.

Alergeny: 1 - lepek, 3 - vejce, 7- mléko, 10 – hořčice.
	139
	
	

	
	6828
	Výhodné menu

350 g Jihočeská kulajda s houbičkami a vejcem
450 g Bramborové knedlíky plněné s uzeným a osmahlou cibulkou, dušené zelí
	139
	
	

	

	Úterý 21.5.
	50
	350 g Zelná polévka - dodáváme pouze k hlavním jídlům
Složení: kysané zelí, brambory, hladká mouka, klobása, kmín, sůl, mletá paprika, slanina, kysaná smetana, sádlo, vejce. 

Alergeny: 1- lepek, 7- mléko, 13- vlčí bob.
	49
	
	

	
	1026
	400 g Halušky se zelím a uzeným masem

Složení: mouka, brambory, vejce, uzené maso, kysané zelí, olej, koření. 

Alergeny: 1 – lepek, 3 – vejce, 9 – celer.
	125
	
	

	
	1081
	450 g Rajská omáčka s plněným paprikovým luskem, jasmínová rýže

Složení: vepřové maso, rajčatový protlak, paprika, cibule, olej, vejce, sůl, mletý pepř, drcený kmín, hladká mouka, citron, rýže, petrželka. 

Alergeny: 1 - lepek, 3- vejce, 9- celer.
	129
	
	

	
	450
	450 g Vepřové dušené s hráškem a mrkví, batátová kaše (fitness)

Složení: vepřové libové maso, hrášek, mrkev, olivový olej, cibule, olej, batáty, mléko, máslo, sůl, mletý pepř, zeleninové koření.

Alergeny: 7- mléko, může obsahovat stopy lepku, vajec, celeru, hořčice a vlčího bobu. 
	139
	
	

	
	97
	350 g Čerstvý salát s nakrájeným krůtím řízečkem, cherry rajčátky a smetanovým dressingem

Složení: mix salátů, salátová okurka, cherry rajče, krůtí řízek, smetanový dressing: zakysaná smetana, majonéza, citronová šťáva, pažitka, bílý pepř, sůl. 

Alergeny: 1- lepek, 3 - vejce, 7 – mléko, 10 – hořčice, 13 – vlčí bob.
	139
	
	

	
	6829
	Výhodné menu

350 g Zelná polévka
450 g Rajská omáčka s plněným paprikovým luskem, jasmínová rýže
	139
	
	

	

	Středa

22.5.
	2047
	350 g Dršťková polévka  –  dodáváme pouze k hlavnímu jídlu

Složení: dršťky, hladká mouka, koření, sádlo, česnek, cibule.

Alergeny: 1 – lepek, 9- celer, 13- vlčí bob.
	49
	
	

	
	458
	400 g Hrachová kaše, opečená papriková klobása, smažená cibulka 

Složení: hrách, česnek, cibule, majoránka, sůl, olej, papriková klobása.

Alergeny: 3 – vejce, může obsahovat stopy lepku, mléka, celeru, hořčice, vlčího bobu.
	119
	
	

	
	1070
	400 g Krůtí karbanátky se sýrem, šunkou a sušenými rajčaty, smetanová bramborová kaše

Složení: krůtí maso, sýr Gouda, šunka, jarní cibulka, sušená rajčata, vejce, bylinková sůl, strouhanka, olej, brambory, smetana, mléko, máslo, petrželka.

Alergeny: 1 – lepek, 3 – vejce, 7 – mléko, 9 – celer.
	129
	
	

	
	92
	400 g Čínské nudle s vepřovým masem a žampióny

Složení: vepřové maso, zeleninová směs, sterilované žampiony, sojová omáčka, čínské nudle, sůl.

Alergeny: může obsahovat stopy lepku, vajec, mléka, hořčice, vlčího bobu.
	135
	
	

	
	1194
	400 g Cobb salát s kuřecím masem a medovým dressingem 

Složení: kuřecí prsa, ledový salát, rukola, slanina, šalotka, salátová okurka, cherry rajčata, vajíčko, sterilovaná kukuřice, niva, medový dressing: olej, majonéza, dijonská hořčice, med, sůl, citronová šťáva, mletý pepř.

Alergeny: 1 – lepek, 3 – vejce, 9- celer, 10 – hořčice, 13- vlčí bob. 
	139
	
	

	
	6830
	Výhodné menu

350 g Dršťková polévka  
400 g Krůtí karbanátky se sýrem, šunkou a sušenými rajčaty, smetanová bramborová kaše
	139
	
	

	

	Čtvrtek

23.5.
	1915
	350 g Čočková polévka s klobásou - dodáváme pouze k hlavním jídlům
Složení: čočka, klobása, mrkev, petržel, cibule, sůl, pepř, petrželka, olej, hladká mouka, mletá červená paprika.

Alergeny: 1 – lepek, 9 – celer, 10 – hořčice, 13 – vlčí bob.
	49
	
	

	
	1324
	400 g Raviolli plněné masem ve smetanovo rajčatové omáčce posypané Parmazánem 

Složení: těstoviny, mortadela, koření, strouhanka, hovězí maso, vepřové maso, sůl, rajčata, bazalka, česnek, smetana.

Alergeny: 1- lepek, 3 - vejce, 7 – mléko, 8 – skořápkové plody, 10 - hořčice.
	129
	
	

	
	1834
	400 g Kuřecí přírodní řízek zapečený se slaninou, sýrem, šťouchané brambory se špenátem

Složení: kuřecí prsa, anglická slanina, sýr, sůl, mletý pepř, mletá sladká paprika, máslo, cibule, česnek, brambory, špenát čerstvý, sůl.

Alergeny: 7 – mléko, může obsahovat stopy lepku, vajec, celeru, hořčice, vlčího bobu.
	129
	
	

	
	1302
	450 g Hovězí na česneku, špenát, bramborový knedlík

Složení: hovězí maso, česnek, cibule, slanina, koření, špenát, sádlo, olej, mouka, brambory, vejce. 

Alergeny: 1 – lepek, 3 – vejce, 7 – mléko, 9 – celer.
	139
	
	

	
	557
	350 g Smažený kuřecí mini řízečky s bylinkami, čerstvá zelenina, bylinkový dip

Složení: kuřecí prsa, vejce, strouhanka, hladká mouka, bylinky, hořčice, olej, čerstvá zelenina: polníček, mix salát, cherry rajče, salátová okurka, sterilovaná kukuřice, bylinkový dip: bylinky, majonéza, bílý jogurt, zakysaná smetana, citronová šťáva, bílý mletý pepř, sůl.

Alergeny: 1 - lepek, 3 – vejce, 7 – mléko, 10 – hořčice.
	139
	
	

	
	6831
	Výhodné menu

350 g Čočková polévka s klobásou 
400 g Kuřecí přírodní řízek zapečený se slaninou, sýrem, šťouchané brambory se špenátem
	139
	
	

	


